Директору
 Астраханского филиала
     ФГБОУ ВО «СГЮА»
Пушкину А.И.
студента (ки)  _ курса
очной/заочной формы обучения
по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция
ИЛИ
по специальности
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
Астраханского филиала
ФГБОУ ВО  «Саратовская
государственная юридическая
академия», обучающуюся
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
ИЛИ
по договору об оказании платных образовательных услуг
СВОЕ ФИО в РОД.ПАДЕЖЕ
                                                                                        Телефон ххх ххх ххх ххх

Заявление

Прошу Вас выдать мне выписку из зачетной книжки для предоставления            в _________________________________________________________________
                                                                     (указать)

«____»__________20___г. ____________/И.О.Фамилия/
                                                                                                                                             (подпись)